i

TROFEO D'AUTUNNO

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

ROSA', Domenica 19/10/2008 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 7 TONIOLO ROBERTA
1 1 6 SIGNORI SOFIA
3 1 3 PELLANDA GIORGIA
4 1 1 GIACOBBO GLORIA
5 1 5 PRAIBEATRICE
6 1 2 BOSCOJESSICA
6 1 4 FARRONATO MORGAN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
18/09/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:40.2
00:40.2
00:40.3
00:40.7
00:40.9
00:41.1
00:41.1

Pti

4.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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