

TROFEO D'AUTUNNO

Foglio n. 1 18/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F

ROSA', Domenica 19/10/2008 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	7	TONIOLO ROBERTA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.2	4.00
1	1	6	SIGNORI SOFIA	1999	CENTRO NUOTO ROSA'	00:40.2	4.00
3	1	3	PELLANDA GIORGIA	1999	CENTRO NUOTO ROSA'	00:40.3	2.00
4	1	1	GIACOBBO GLORIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.7	1.00
5	1	5	PRAI BEATRICE	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.9	
6	1	2	BOSCO JESSICA	1999	CENTRO NUOTO TEZZE	00:41.1	
6	1	4	FARRONATO MORGAN	1999	CENTRO NUOTO ROSA'	00:41.1	